裝

訂

線

南臺科技大學　函
地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：李育強
電話：(06)2533131#3223
電子信箱：lyc002@mail.stust.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月27日

發文字號：南科大資工字第1030013782號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（103137821_0013782A00_ATTCH2.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校資訊工程系舉辦「2014　徵機器人全國智能創新應用

大賽」，敬邀　貴校相關學科師生踴躍報名參加，並請同

意給予出席人員公差假，敬請　查照

說明：

一、競賽主旨：本競賽以機器人從事防災救災及智慧控制為主

軸，將分為機器自走車闖關賽、機器人足球競技賽等競賽

。藉由本活動以提升參賽者相關專業與實務經驗，並做為

師生間切磋與交流的平台。

二、競賽日期：103年11月30日(星期日)。

三、競賽地點：本校三連堂(體育館)。

四、報名時間：即日起至民國103年11月17日止。

五、競賽及報名網址

：http://faculty.stust.edu.tw/~lyc002/2014robot/。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校資訊工程系
電子公文
交 換 章

103/10/27
16:55:32

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學